令和　　年　　月　　日
加茂市国際交流協会
会長　齋　藤　淳　様

	保護者

	氏　名

令和５年度国内英語研修事業参加申込書

国内英語研修事業に参加したいので、下記のとおり申込みます。

記

	ふりがな

	性　別

	氏　名

	男 ・ 女

	生年月日
	西暦　　　　　年　　　月　　　日　（研修時点の年齢　　　　　歳）

	学校名/学年/組
	　　　　　　　　　　　　　　学校　　　　　年　　　　組

	現住所
	〒　　　－

	保護者
連絡先等
	氏　名

	続柄

	住　所 　※上記と異なる場合、ご記入ください

	日中連絡がつく電話番号
（携帯・職場・固定）

	メールアドレス

（裏面へ）

	学校名
	学年／氏名
	以下は、申込者［生徒］が記入しても構いません。

	【志望理由】

	【語学に関する資格】
（記載例）〇年〇月　実用英語技能検定〇級　取得
〇年〇月　TOEIC　スコア　〇点

	【自己ＰＲ欄】
英語力向上のために普段取り組んでいること、国際関係の活動の参加経験、その他特技についてご記入ください。
（記載例）リスニング力向上のため、洋楽を聴いている。

※ ご記入いただいた個人情報は、本事業のみに使用し、その他の目的で使用することはありません。
※ 記入欄が足りない場合は、別紙（学校名・氏名記載）に記入し合わせて提出してください。